KOPOCTULUIBCbKA MICbKA PALA
M. Kopoctuwlis

PIIIIEHHA
KopocTuwiBCcbKOT MiCbKOT paau
COpOK yeTBepTa (Mo3ayeprosa) cecisi BOCbMOro CK/MKaHHS

LUl 12110

Mpo 3aTBepAXXeHHS (PiIHAHCOBOrO MaHy
KOMYHa/lbHOT0 HEKOMepLiHOro nignpueMcTsa
«KopocTuLwiBcbKa LeHTpasibHa painoHHa
nikapHs im. A.1. TMoTexiHa» KopoCcTULLIBCbKOT
MiCbKOT pagmn Ha 2025 pik

3acnyxaswu iHopmayito ronosHoro nikapa KHIT  «KopocTtuwiscbka
LeHTpanbHa paloHHa nikapHa iM. [.1. TMoTexiHa» KopocTUWIBCbKOT MICbKOT pagu
Hagii 3AKNTAQWN, kepyruuch ctartamm 25, 52 3akoHy YkKpaiHu «[1po micuese
caMoBpAAYyBaHHA B YKpaiHi», ctattamu 78, 137 'ocnofapcbKOro KoAekcy YKpaiHu,
nignyHkKToM 7.3.3 nNyHKTY 7.3 po3giny 7 CrtatyTy KOMYHa/libHOr0 HEKOMepLiiHOro
nignpnemcTea «KOpOCTMLWIBCbKA LeHTpanbHa panoHHa fikapHa im. ..
MoTexiHa» KopoCTULWIBCHKOT MICbKOT pagwn, 3aTtBepA)KeHoro piweHHam 103 cecii
KopocTunwiBCbKOT MICbKOT pagn CbOMOro CcKAnkaHHA Bifg 06 nuctonaga 2020 poky
Ne 1182, BpaxoBylOUM peKOMeHAaL il MOCTIAHOT KOMICiT MIiCbKOI pagu 3 MUTaHb
6o aKeTy, (hiHaHCIB, KOMYHaNbHOT BMaCHOCTI MICbKOT paAun, MicbKa paja

BUPIWLWNIA:

1 3arBepautv  (piHaHCOBMI  nnaH  KOMYHa/NbHOM0O  HEKOMEpLiAHOro
nignpuemctea «KopocTuwiBcbka LUeHTpasbHa paloHHa nikapHa im. Al
MoTexiHa» KopoCTMLWIBCbKOT MiCbKOT pagu Ha 2025 pik (4ofaeTbes).

2. [ONnoBHOMY NiKaptd KOMYHa/bHOr0 HEKOMEpLIAHOro nignpueMcTaa
«KopocTuwiBCcbka  LeHTpanbHa  pavWoHHa  fikapHa  im.  [A.1.  TloTexiHa»
KopocTtuwiscbkol MicbkoT paan Hagii 3ATTALI 3a6e3neuynTn AieBUIA KOHTPO/b 3a
CBOEYACHMM BUKOHAHHAM BMMOT, nepefbavyeHnX 3a3Ha4eHUM (hiHAHCOBWUM M1aHOM.

3. KOHTponb 3a BWKOHAHHAM [aHOro pilleHHA MNOKAacTW Ha 3acTynHuKa
MICbKOrO Tr0/0BM 3 MNUTaHb [iANbHOCTI BWKOHaBYMX opraHie paan Cepria
KPMBOPYYKA Ta Ha NOCTilHY KOMRAN AL Apagn 3 NTaHb O604KeTY, PiHaHCIB,
KOMYHabHOT BIaCHOCTI MiCbKOT

CekpeTap MicbKOi paan KOpin OEHNCOBELb



MignpuemcTtBo

OpraHisayiiiHo-npaBoBa popma
Teputopis

OpraH fepXaBHOro ynpasfiHHA
Fanysb

Bug eKOHOMIYHOT fifsnbHOCTI
OAVHNLUSA BUMIPY: TUC. TPH.
®opma BNacHoOCTI

YuncenbHicTb npayiBHUKIB

Micle3Haxo4KeHHs

TenethoH
MpisBuwe Ta iHiLiann KepiBHUKaA

Ne n/n MoKasHuKnN

1

3ATBEPIXKEHO

PilLeHHA COpoK YeTBepTOl
(no3ayeprosor) cecii MiCbKOI paam
BOCbMOI0 CK/IMKAHHSA

KoMyHanbHe HekoMepLiliHe NignpuemMcTBO
«KopoCcTuwWwiBcbKa LeHTpanbHa pailoHHa

nikapHsa im. A.1. MoTexiHa» KopocT MW IiBCbKOT

MicbKoTpagu
KOMYHanbHe NignpMemMcTBO

XunTomupcbka o6nacTsb, M. KopocTuwis

KopocTuwiscbka MicbKa paja
OxopoHa 340poOB A

LIANbHICT b NiKApPHAHWUX 3aKnapis
TWUC. TPH.

KomyHanbHa

396,0

LU DK iXK Ne 956

MpoekT X
MonepepgHiin
YTouHeHU

3MiHeHuU

3p06UTU MO3HAUKY «X»

KoAau
Pik 2025

3a €4APMNOY 01991731

3a KOMNor 150

3a KOATYY 1822510100

3acnopgy 8411

3a 3KIF'HI 91500

3a KBE/[ 86.10

XuTomMmupcbka o6nacTb, KopocTuwiBcbkuit paiioH, M. KopocTuwis,

Byn. Nepois HebecHoi CoTHI, 58
(04130)50362
3arnaga H.B.

®IHAHCOBUI MNAH
KomyHanbHOro HeKomMepuieoro nignpuemcraa
«KopocTuwiBCcbKa LeHTpasibHa parioHHa nikapHsa im. 4.1, NMoTexiHa»

diHaHCOBUIA

Ooxig (Bupyuka) Big peanisauii

1 npopykuii(toBapis, pobiT,

nocnayr) BCbOro, B TOMY 4YUCAi

11
3a paxyHoK:

- KOWTIB Bif MEANYHOTO

Big OCHOBHOT AIANBHOCTI, 3 HUX

06Cl'|yFOByBaHHH HacCeNeHHA 3a

AOroBopamMm 3 HayioHanbHOO

cnyx 6010 340p0B’a YKpaiHu

(pani - HC3Y)

- KOWTIB flepXaBHOro Ta

MicueBux 60 aXeTiB 3a

LiNbOBMMM Nporpamamu, y Tomy
yucni (poswmndpysaTn):

D akT
nnaH
MUHYNOTO
oKy NOTOYHOTO
P pokKy
3 4
106647,2 122691,4
95099,5 116944,0
90845,5 102264,0
0,( 0,0

MnaHoBUiA

piK
(ycboro)

5

121460,0

115620,0

96000,0

0,0

KopocTuwiBcbKOi MiCbKOT pagn Ha 2025 pik

Y ToMy uunchni 3a KBapTanamu
| 1 11 v
6 7 8 9
31130,0 30610,0 30110,0 29610,0
29670,0 29150,0 28650,0 28150,0
24000,0 24000,0 24000,0 24000,0
0,0 0,0 0,0 0,0
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2.1.3
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2.1.5

2.1.6

2.1.7

2.1.8

2.1.9

2.2

2.2.1

2.2.2

MeAnYHa cyb6BeHLis

cy6BeHLifs Ha MefuyHe
006CNYroByBaHHA BHYTPillIHbLO
nepemil,eHnx oci6

LinboBi BUAAT KM Ha NiKyBaHHA
XBOPWX Ha LyKPOBUIA Ta
HeuykpoBuil pgiabeT

- KowWwTiBMicueBux 60a>KeTIiB
Ha onnaTy KOMYyHanbHWUX nocayr

KopocTuwiscbka OTI
Fnnéounubka OTI

CTapocineubkaOTl

- KoWwTiB MicueBUx 604>XKeTIiB
Ha po3BMTOK NifNpuMeMcTBa Ta
3MilLHEHHS /iOTO MaTepianbHO-
TexHiYyHOT 6asu

IHWi HagxoaXeHHsa (Loxoaun), B
TOMY 4YMUChi:

-3a OpeHay NpuMilyeHb

- Bifl HAJaHHSA NNaTHUX NOCNyr

- 6narogfiiiHa, cnoHcopcbka
ponomora, rpaHTW Ta fapyHku
- IHWiHaAXOA>K eHHSA
(o6nafHaHHA No Aep>K aBHiii
nporpami)

npgse

IHWi BMpaxyBaHHA 3 foxony
Yuctnii goxig

BupgaTku BCbOro, B TOMY Yucni
OnepauyiiHi BUTpaTun

MaTepianbHi

Ha onnaTy npawi3
HapaxyBaHHAMM

Ha onnaTy npauyi

HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui
Ha onnaTy nocnyr, Kpim
KOMYHaNnbHUX

Ha onnaTy KOMyHaNnbHUX Nocnyr
Ta eHeproHociiB

Ha couianbHe 3abe3neyeHHs
HaceneHHs

BUTpPaTW HA OKpeMi 3axofu 3
peanizauiiLinboBUX Nnporpam
(HaBYaHHA)

amopTu3auis

iHWi onepauiiiHi BuTpaTH
(BigpAg>K eHHA)

iHaHcoBi BUTpaTM (Nocnyru
6aHKy, 360pu Ta nogaTKu)

ALMIHICTPAaTUBHI BUTPATK

MaTepianbHi

Ha onnaTy npawi3
HapaxyBaHHAMMY

0,3

0,3

0.3

4254,0
0,3
0,3

0,3

0,3

11547,7

55 5

4872,9

2928,7

3690,6

318 4

0,)
106328,8
135011,4

127732,5

28707,9

75599,7

62886,3

12713,4

4144,1

4849,6

20 5

62 9

14251,8
92 8
3;1

7278,9
0,0

6357,3

0,0

0,0

0,0

4680,0

0,0

0,0

0,0

10000,0

5747,4
84,4
4036,3

1399,4

2213

151,2
0,0
122540,2
128528,9
121133,7

13369,8

77014,8

63264,3

13750,5

3623,8

5468,5

20,8

42,1

21475,9

114,0

4,0

7395,2

0,0

6808,9

0,0

0,0

0,0

5620,0

5000,0
420,0

200,0

14000,0

5840,0

40,0

4000,0

1800,0

600,0

160,0
0,0
121300,0
148879,6

140043,6

16000,0

79860,0

66000,0

13860,0

3330,0

7808,6

20,0

40,0

32901,0

80,0

4,0

8836,0

0,0

7986,0

0,0

0,0

0,0

2170,0

2000,0
120,0

50,0

3500,0

1460,0

10,0

1000,0

450,0

230,0

40,0
0,0
31090,0
38275,2

36066,2

4000,0

19965,0

16500,0

3465,0
840,0
3000,0

5,0

10,0

8225,2
20,0
1,0

2209,0

0,0

1996,5

0,0

0,0

0,0

1650,0

1500,0

100,0

50,0

3500,0

1460,0

10,0

1000,0

450,0

50,0

40,0
0,0
30570,0
37265,2
35056,2

4000,0

19965,0

16500,0

3465,0

830,0

2000,0

5,0

10,0

8225,2

20,0

1,0

2209,0

0,0

1996,5

0,0

0,0

0,0

1150,0

1000,0
100,0

50,0

3500,0

1000,0

450,0

0,0
30070,0
36765,3
34556,3

4000,0

19965,0

16500,0

3465,0
830,0
1500,0

5,0

10,0

8225,3
20,0
1,0

2209,0

0,0

1996,5

0,0

0,0

0,0

650,0

500,0
100,0

50,0

3500,0

1460,0
10,0

1000,0

450,0

270,0

40,0
0,0
29570,0
36573,9
34364,9

4000,0
19965,0

16500,0

3465,0
830,0
1308,6

5,0

10
2209,0

0,0

1996,5
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2.2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

5.2

Ha onnaTy npauyi

HapaxyBaHHA Ha onnaTy npayi

BUTPaT¥ Ha KaHLTOBapH,
npunagas Tarocnogapyi
ToBapu

npuabaHHs Ta cynposig
nporpamHoro 3abesneyeHHs
BUTPaTW Ha 3BA30K Ta
iHTepHeT

BUTPaTu Ha 06CAYyroByBaHHA
OprTexHiku

iHWi agmiHicTpaTuBHI BUTpPaTH

(HaBYaHHA)
KanitanbHi iHBecTULil -
BCbOr0, B TOMY YMCAi Ha

npuabaHHA o6nagHaHHA, TeEXHIKNK
Ta npeAMeTiB 4OBFOCTPOKOBOTO

KOPUCTYBaHHSA

KaniTanbHWii PeMOHT Ta
PEKOHCTPYKLit0 06’€KTiB
O60B’A3KOBI NnaTexi
nignpuemcTsa L0 6lO4XKeTY

nas

iHWi (nogaTkm)
Ycboro LoxoaiB
Ycboro sutpart
®diHaHCOBI pe3ynbTaTu:
HeposnogineHi goxoan

PesepBHUWi hoHp

CekpeTtap micbKoT paau

5289,5

1067,8

309 3

357 8

66,2

170,0

18,3

14471,2

13579,0

892 2

3726
318 4
54,2

106647,2

149855,2

-43208,0

5611,6

11973

851 -

231,2

70,0

180,0

20,0

14167,6

5762,3

8405,3

256,2

151,2

105,0
122691,4
142952,7

-20261,3

6600,0

1386,0

160,0

400,0

70,0

200,0

20,0

5200,0

4000,0

1200,0

280,0

160,0

120,0

121460,0

154359,6

-32899,6

1650,0

346,5

40,0

31130,0

39545,2

-8715,2

1650,0

346,5

40,0

5,0

1400,0

1000,0

400,0

70,0

40,0

30,0
30610,0
38735,2

-8125,2

1650,0

346,5

40,0

30110,0

38135,3

-8025,3

1650,0

346,5

40,0

100,0

17,5

50,0

5,0

1000,0

1000,0

0,0

70,0

40,0

30,0

29610,0

376439

-8033,9

lOpiii IEHCOBELLb



